Забайкальская Региональная Общественная Организация
«Профессиональные медицинские специалисты»

ПРИКАЗ

19.03.2024 г. № 24

О награждении Юбилейной серебряной медалью

За весомый личный вклад в становление и развитие Забайкальской

региональной общественной организации «Профессиональные медицинские
специалисты», на основании Положения «О порядке награждения членов
Забайкальской региональной общественной организации
«Профессиональные медицинские специалисты» серебряными медалями», в
связи с проведением Краевой научно–практической конференции
«Актуальные вопросы инфектологии. Социально-значимые и особо опасные
инфекционные заболевания», решения Правления № 8 от 14.03.2024 года:

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить серебряной медалью Ермишину Татьяну Александровну –

старшую медицинскую сестру ГБУЗ «Забайкальский краевой клинический
фтизиопульмонологический диспансер», члена профессионального комитета
ЗРОО «ПрофМедСпец» по специальности «сестринское дело в
инфектологии», члена Организации с 2003 года.

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ЗРОО «ПрофМедСпец»
В.А. Вишнякова